
\-.:,,, i; 'di ,~ ~ : ~ :.'. ~..:l v.'..:::~ ~ ~ ' ( : '~ : 'l i l";' ",
; :· ·:,.:J~ ~ t~ cyj aY IT1 :..iie budzi :uEL.._.

Uchwała Nr 166/2023 Ko ń sk ie, dn. .1211.I..Q9. '..~~.d0~ ttx.p
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 21 września 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1526 ze zm ian.) oraz w związku z art . 237 ust. 2 pkt. I, z art. 257 pkt. I i 3

ustawy z dn ia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zmian.), § II Uchwały Nr

L/69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Koneckiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowychpolegających na zwiększeniu dochodów ogółem budżetu

o kwotę 921 132,00 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowychpolegającychna :

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 921 132,00 zł. ,

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

w kwocie 22 391 zł .

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



.;tOJ.. 'fJ 'l '

.' -:- \ t . ..... .1
~<Jt o(,.4(..llC.. /' ,\ I I

./I I '.l / 1 .1 - . OJ'"
v-O p.(.l.,(, ,"CU... ,lA 1/,v A~ Ct.:b -"W

vZ'Ct\."t"re;L,l, l1 ocl c;ć,11t. ,'" '~OdOk.! Jf
} I \ \

et. o,Miel ..~ I I"' ''~ ':] /A- L '\.Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 453 622,96 921 132,00 18374754,96

85202 Domy pomocy społecznej 16431 438,00 921 132,00 17 352 570,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

3360560,00 921 132,00 4281692,00
realizację bieżących zadań własnych powiatu

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3360560,00 921 132,00 4281692,00

I Razem: I 157730215,92 1 921132,00 I 158651347,92 1

ZO).a r~E::ODE..ĄCEGO~pZI\DU I ,

UIJ (MY().. l d~.fd,L....
VI<!słmu'1iholUl'on

'N ICE8TAROSTA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

~'aA ~ir-U." L I Jol' <:

d o .JJ_(,~~JLU:~ "" ;IrG(cl-O~ .
.~ I 4' \ { 1/_ l L' 1

.6 (Wv~ '.cL-(,1..- -icw\ C(; U. H q"O.Lt t' I{. c,

,l ClU}C,l .{,i (,.lIl!U.j ,/,v(~ y,o).b"

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 698 526,22 0,00 12 698 526,22

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 842 946,22 0,00 10 842 946,22

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
273807,00 -7300,00 266 507,00

żołnie rzom i funkcjonar iuszom

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
273807,00 -7300,00 266507,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

362448,00 -23 853,00 338595,00oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
362448,00 -23853,00 338595,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 20000,00 -20000,00 0,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
20000,00 -20 000,00 0,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
1 031 759,00 31 153,00 1 062912,00funkcjonar iuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
1 031 759,00 31 153,00 1 062912,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198399,00 5000,00 203399,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
198399,00 5000,00 203399,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 94383,00 5000,00 99383,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
94383,00 5000,00 99383,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000,00 5000,00 17000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
12000,00 5000,00 17000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostalych 73694,00 5000,00 78694,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
73694,00 5000,00 78 694,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

758 Różne rozliczenia 2670734,00 -22391,00 2648343,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2670734,00 -22391,00 2648343,00
4810 Rezerwy 2670734,00 -22391,00 2 648 343,00

BeSTia Strona 1 z 3



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2670734,00 -22391,00 2648343,00

801 Oświata i wychowanie 44173910,14 14878,00 44188788,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3526510,00 2275,00 3528785,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96382,00 2275,00 98657,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
96382,00 2275,00 98657,00BARYCZY

80115 Technika 15289271,60 5510,00 15294781 ,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416287,00 5510,00 421797,00

ZESPOŁ SZKOŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
62202,00 239,00 62441,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

ZESPOŁ SZKOŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
196910,00 3263,00 200173,00

KOŃSKICH

ZESPOŁ SZKOŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 157175,00 2008,00 159183,00
KOŃSKICH

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4299477,00 2259,00 4301736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85211,00 2259,00 87470,00

ZESPOŁSZKOŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
85211,00 2259,00 87470,00

KOŃSKICH

80120 Licea ogólnokształcące 12908885,19 4834,00 12913719,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 384224,00 4834,00 389058,00

I LICEUM OGOLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
151 155,00 2 513,00 153668,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

II LICEUM OGOLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 186789,00 2321 ,00 189110,00
W KOŃSKICH

852 Pomoc społeczna 20710 925,78 921132,00 21 632057,78

85202 Domy pomocy społecznej 17 007 539,00 921 132,00 17928671 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10422519,00 766972,00 11 189 491,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 6283495,00 440622,00 6724117,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 4139024,00 326350,00 4465374,00
PILCZYCKIEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 689493,00 133071,00 1 822564,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 1 063493,00 75871,00 1 139364,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 626000,00 57200,00 683200,00
PILCZYCKIEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213208,00 14998,00 228206,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 126371,00 8498,00 134869,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 86837,00 6500,00 93337,00
PILCZYCKIEJ

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 77 615,00 6091,00 83706,00

BeSTia Strona 2 z 3



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 50615,00 3291 ,00 53906,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLĄ" W RUDZIE
27000,00 2800,00 29800,00PILCZYCKIEJ

85203 Ośrodki wsparcia 998890,96 0,00 998890,96

4260 Zakup energii 34300,00 -1 215,00 33085,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
34300,00 -1 215,00 33085,00

WSTĄPORKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15799,00 1 194,00 16993,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
15799,00 1 194,00 16993,00

WSTĄPORKOWIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

2205,00 21,00 2226,00
terytorialnego

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
2205,00 21,00 2226,00

WSTĄPORKOWIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8603898,00 7513,00 8611411 ,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3175731 ,00 4 000,00 3179731 ,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68397,00 4000,00 72 397,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 68397,00 4000,00 72397,00
BARYCZY

85406
Poradnie psychologiczno-pedagog iczne, w tym poradnie

1804822,00 753,00 1805575,00
specjalistyczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238000,00 755,00 238755,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
238000,00 755,00 238755,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27500,00 -755,00 26745,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
27500,00 -755,00 26745,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58585,00 753,00 59338,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 58585,00 753,00 59338,00
KOŃSKICH

85410 Internaty i bursy szkolne 1015327,00 882,00 1 016209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23353,00 882,00 24235,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 23353,00 882,00 24235,00

85495 Pozostała działalność 66911 ,00 1878,00 68789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64911,00 1 878,00 66789,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 18650,00 1 878,00 20528,00
KOŃSKICH

I Razem: I 173948312,84 1 921 132,00 I 174869444,84 1

BeSTia

Z·ca pr?ęW?D~..ĄC EG017j\RZiliOU

teJ 1&'& (.1' / 6{,{».:V·Q"lA St 3 3, ~ I· ~ 1' O l " " O TL " rana zI e,'; .0. o 0/.. v

WICESTAROSTA



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

.JoJ~~i,t /l I'< 0

L
1 " - r>. I r r j1 .1l 1 (J..

C o VlcUt:o.i,1t J (li II l:i I:' ""'V"'-'

.,:J / ()J r .J,. j) ; JI l i
.-<J Cl.. " l.. ~ 0\'\1\- ( (9lr{ al-c ~oj <)VOtA 'J V C ,

.j c:L,l..~IQ r2! f\lt '~,~~1.iC( &0J.3 ,v.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 842 946,22 0,00 10 842 946,22

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 842 946,22 . 0,00 10 842 946,22

3070
Wydatk i osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

273 807,00 -7300,00 266507,00
żołnie rzom i funkcjonariuszom

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
273807,00 -7 300,00 266507,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 362448,00 -23853,00 338595,00
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 362448,00 -23853,00 338595,00
POżARNEJW KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołn ierzom i funkcjonar iuszom zwolnionym ze 20000,00 -20 000,00 0,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
20 000,00 -20000,00 0,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważnik i pieniężne i ekwiwalenty dla żołn ierzy i

1 031 759,00 31 153,00 1 062912,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
1 031 759,00 31 153,00 1 062912,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198399,00 5000,00 203399,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 198399,00 5000,00 203399,00
POżARNEJW KOŃSKICH

4260 Zakup energii 94383,00 5000,00 99383,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
94383,00 5000,00 99383,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000,00 5000,00 17000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
12000,00 5000,00 17000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 73694,00 5000,00 78694,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 73694,00 5000,00 78694,00
POżARNEJ W KOŃSKICH

852 Pomoc społeczna 1 022184,96 0,00 1 022184,96

85203 Ośrodki wsparcia 991890,96 0,00 991890,96

4260 Zakup energii 34300,00 -1 215,00 33085,00

BeSTia Strona 1 z 2



POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
34300,00 -1215,00 33085,00

WSTĄPORKOWIE

16993,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15799,00 1 194,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 15799,00 1 194,00 16993,00
WSTĄPORKOWIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2205,00 21,00 2226,00
terytorialnego

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 2205,00 21,00 2226,00
WSTĄPORKOWIE

I Razem : I 13985113.18 1 0,001 13985113,18 1

Z·ca PRZEWODN 'FĄCEGOBP\DU

A
o~//O;J QlL{4..1J \il<­

\\ ,&<1dlv 't, tw wron
_ WIC:::ST;-~.Ro s-rr\

BeSTia Strona 2 z 2




